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Občina Koper
: — OBHLOK o* prispevka h d&vkih občanov v občini Koper

— ODLOK o- poobiastitvi predstojnikov upravnih organov 
občine Koper, da pooblaščajo druge- delavce v organa 
za odlbčanje v upravnih stvareh.

— SKLEP o ugotovitvi poprečnih in najvišjih osebnih dty- 
hodkav delavcev v delovnih organizacijah, ki se uporab-

, ljajo pri. odmeri prispevka, od samostojnega opravljanja

IN A

obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti ter prispevka 
od intelektualnih storitev* v občini Eloper.

— "PUNQVNT KAZPLS prostega delovnega mesta sodnika ob­
činskega sodišča v Kopru.

CH&ČRnta Izola
— ODLOK c podelitvi dhnriciMa slovenskim partizanskim 

mornarjem^ v občini Piran
— ODLOK o splbšni prepovedi graditve tar parcelacije na 

zazidalnih- območjih Pod. Valeto; Lucija IL^ Fieso in Seča

OBČIMA KOPER
Na podlagi & in 1A člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
S3Sk št. 7/67)„ 91 člena temeljnega zakona 
c davku, na dbbitke od iger na srečo 
(Utadnf list SFRT„ št. 52)64) in 123. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in, na seji 
zbora delovnih skupnosti dhe 91 novem­
bra 1967 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH IN DA.VKHT 

""" s OBČANOV V OBČINI KOPER' *- * * ... ' .L.
I. Splošne določbe

- \ L čloi
Prispevki in davki občanov v občini 

Koper se- dolbčajo, obračunavajo in plaču­
jejo po določbah temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 

št. 32/6& im 52/66):, zakona' O' pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni: list 
SRS, št. 7/67), temeljnega zakona o* davku 
na dobitke od iger na srečo (Uradni list 
SFRJ,. ŠL 50/64); pa določbah tega odloka 
in. po predpisih,, izdanih na njihovi podla­
gi-

IL Pri$perek. tz osebnega dohodka 
od delounega razmerja (prispeoek 

od delovnega razmerja)
2. čltem

Občinski prispevek od delovnega raz- 
nrerja s? plačuje tK) stopnji I,6&%;

31 člen.
Nh pothagl pavšalne osnove plačujejo 

prispevek od delovnega* razmer j ar:
1. odvetniški pripravniki;
2. gospodinjske pomočnice, zaposlene v 

zs^ehnih gospodinjstvih;.
3. osebo, zaposlene pri krajevnih skup­

nostih;:
4. ribiči, zaposleni v ribiških podjetjih, 

zadrugah in drugih ribiških organizacijah;
5. lovci, zaposleni v lovskih organiza- 

cqa&.
Mesečna pavšalna osnova za osebe iz 

L hr H točke prejšnjega odštavka je 700 
dinarjev, za vse ostale pa 100 dinarjev.

j .
IH PWspevek iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnost 
(prispevek od kmetijstva-)

OH^inski prispevek od kmetijstva sc 
Plačuje po naslednjih stopnjabr

1. V leataatrakih občinah Ankaran, Ber-
toki, Dekani, Koper, Ottwa; Semedela,
Škofije in Vanganek

osnova 
nad dinarjev do dinarjev stopnja %

500 L080 5
1.069 L500 6
1.500 2.000 7
2:080 5000 $
3.000 4t00& 0 '
4.009 5000! 10
5000 5000 11
6.000 7.009 12

- 7.000 8.000 - ty
8.000 15009 n M

10.000 — 15

2. V vseh ostalih, katastrskih občinah 
po stopnji 5 %, ne glede na višina osnove.

3. Če ima zavezanec zemljišče v obeh 
skupinah katastrskih občin*, se odmerja 
prispevek za vsako skupino posebej po 
stopnji, ki velja za skupino, v kateri se 
nahaja, zemljišče.

5. členi
Prispevka od kmetijstva so. oproščeni 

lastniki zemljišč, katerih skupni letni ka­
tastrski dohodek ne presega 560 dinarjev.

V katastrskih občinah iz 2: točke 4. čHe- 
na tega odloka so oproščeni prispevka od 
kmetijstva lastniki zemljišč,, katerih letni 
katastrski dohodek od negozdnih površin 
ne presega 2000 dinarjev.

Oprostitve prispevka iz tega člena se 
ne nanašajo na dohodek ort gozda m ne 
vplivajo na pridbbivanje materiaLnih pra­
vic, ki so vezane na višino dohodka oziro­
ma prispevka, če ni v zveznem zakonu 
drugače določeno.

6. člen
Prispevek od gozdov se plačuje od 

osnov, ki< jih določi občinski finančni oi- 
gan po določbah zakona o- prispevkih in 
davkih občanov, po stopnji 5 %. Prispevek 
od gozdov se odmerja neodvisno od pri­
spevka od negozdnih površin.

7*! čl e n
Začasna sa oproščena prispevka od 

kmetijstva zemljišča^
a) ki sc bila za kmetijstvo neuporabna, 

pa sc x investicijskimi vlaganji zavezanca 
postala uporabna — za 10 let;.

B) na katerih se nasadijo- novi nasadi 
in sicer:

— vinogradi in- nasadi breskev in ma­
relic — za 4 leta;

— nasad* češenj; jablan in hrušk — za 
8 let;

— nasadi orehov, mandljev, lešnikov, 
smokev Im oljk. — za 10, let;

c)- ki* sc pogozdijo pa navodilih in pod 
nadzorstvom pristojnih: organov — za 20 
lek

Za vinograde & samorodno trto ne ve­
ljajo oprostitve iz- prejšnjega odstavka.

Za vinograde in sadovnjake; ki se več 
kot 30 % obnovijo z novimi trtami oziro­
ma sadnimi drevesi, se prizna začasna 
oprostitev sorazmerno s številom novih 
sadik nasproti skupnemu številu prejšnjih 
in novih sadik.

8. člen
Če je bil donos na posamezni parceli 

ali na več zemljiških parcelah manjši za­
radi toče; poplave, ognja;. slane; rastlin­
skih bolezni in škodljivcev ali zaradi dru­
gih izrednih dbgodkov; ki jfh zavezanec 
ni mogel preprečiti, se katastrski dohodek 
od' vsake take parcele zniža za toliko- od­
stotkov, za kolikor se je- na njef zmanjšal 
donos. Za sušo se ne priznava olajšava.

Obseg škode ugotavlja za kmetijstvo 
pristojni upravni organ občinske skupšči­
ne.

če znaša, celotno zmanjšanje katastr­
skega* dohodka, v primerjavi s celotnim 
katastrskim dohodkom zavezanca prispev­
ka več kot 25%,. se zmanjša celotni: ka­
tastrski dohodek za znesek^ kf ustreza 
ugotovljenemu odstotku. Razlika med prej 
odmerjenim prispevkom in prispevkom, 
odmerjenim od katastrskega dohodka na 
tej podlagi, se odpiše.

Prošnja za odpis se vloži v 15 dneh po 
nastali škodi. Odločbo o odpisu prispevka 
izda občinski upravni organ, pristojen za 
odmero.

9t člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se 

priznavajo tele olajšave v oblik! zmanjša­
nja odmerjene^ prispevka:

a) zavezancem, katerih dohodek ne 
presega 700 dinarjev letno na družinskega 
člana in ki preživljajo poleg dela zmož­
nih članov še več kot dva mladoletna otro­
ka ali odrasla za delo nezmožna člana — 
po 10% za tretjega In vsakega nadaljnje­
ga- mladbletnega otroka in za vsakega od­
raslega za delo nezmožnega člana z ome­
jitvijo da celotna znižanje: ne- sme prese­
gati 50 % odmerjenega- prispevka;

b) zavezancem, katerih dohodek ne pre­
sega Tl06 dinarjev Metna no družinskega 
člana, pa nimajo za deib zmožnih dru-
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žir^hih članov — po 20 % za vsakega za 
delo nezmožnega člana z omejitvijo, da 
.celotno znižanje prispevka ne more pre­
sedati 60;%; . *

e, zavezancem, ki so imeli v letu, za 
katero se odmerja prispevek, večje stroške 
zaradi zdravljenja ali pogreba družinskih 
članov, do zneska prispevka, ki bi še so­
razmerno plačal od izdatkov take vrste, 
vendar pa ne več kot 80% katastrskega 
dchrdka.

določbah tega odloka se smatrajo 
za mladoletne otroke otroci do dopolnje­
na a 16. leta. Odrasle za delo nezmožne 
osebe so vojaški vojni invalidi in delovni 
inva'idi z nad 50% invalidnostjo, osebe 
s telesnimi hibami in pomanjkljivostmi, 
katerih delovna zmožnost je zmanjšana 
za več kot 50%, slepi, moški nad 60 let, 
ženske nad 55 let, bolniki, ki so bili pre­
težni de! leta nesposobni za delo, osebe 
na služenju vojaškega roka in dijaki ter 
št'd enti, dokler se redno šolajo.

v najmanjši dohodek v smislu dolo­
či! pod a) in b) prvega odstavka tega čle­
na se vštevajo dohodki zavezanca in vseh 
članov gospodinjstva, od katerih' se od­
merjajo prispevki oziroma davki po letnih 
osnovah ter dohodki iz delovnega razmer­
ja. od pokojnin in invalidnin.

10. člen ^ .
Pravica do olajšave se uveljavlja s po­

sebno prošnjo, ki jo vloži zavezanec pri 
občinskem upravnem organu^ ki je pri­
stojen za odmero prispevka. Prošnja se 
vložj do konca leta, v katerem so nastali 
pogoji za oprostitev. Odločbo o zmanjša­
nju prispevka izda upravni organ, pristo­
jen za odmero.

IV. Prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja obrtnih

ih dragih gospodarski dejavnosti
(prispevek od obrtnih dejavnosti)

11. člen
Najnižje osnove za odmero prispevka 

od obrtnih dejavnosti za zavezance, ki pla­
čujejo prispevek po dejanskem dohodku, 
in najvišje osnove za zavezance, ki pla­
čujejo prispevek po letni pavšalni osnovi, 
ugotavlja občinska skupščina za vsako le­
to posebej s posebnim sklepom.

Sklep iz prejšnjega odstavka se objavi 
v Uradnih objavah.

12. člen
Prispevek od obrtnih in drugih gospo­

darskih dejavnosti po letnih pavšalnih 
osnovah se plačuje po stopnji 12,9 %. Pri­
spevek od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, ki se ugotavlja po dejanskem 
letnem dohodku, se plačuje po tehle stop­
njah:

osnova 
nad dinarjev do dinarjev 

10.000
stopnja %

1310.000 12.000 1512.000 14.000 17' . 14.000 16.000 2016.000 18.000 2318.000 20.000 2620.000 22.000 2922.000 25.000 3225.000 30.000 3530.000 35.000 3835.000 40.000 4140.000 45.000 4445.000 50.000 4750.000 — 50
Prispevek od kosmatega dohodka, se 

plačuje po tehle stopnjah:
J" ^3 prevozništvo kot postransko kme­

tijsko dejavnost — 30 % ;
— za prevoz mleka — 10%;
— za zbiranje odpadkov — 10%;

za delo na domu (po kosu) — 20%;

OP TA VP* gt, po — xoner. in novembra

. — v vseh'drugih primerih, če ,$e pri; 
spevek ne plačuje po kakšni drugi osnovi 
— 20%.

13L* člen
Po pavšalni, letni osnovi plačujejo pri­

spevek od obrtnih dejavnosti občani, ki 
samostojno in trajno opravljajo storitvene 
obrtne dejavnosti, občani, ki opravljajo go­
stinske storitve, ter občani, ki opravljajo 
prevoz potnikov.

. 14. člen
Prispevek od obrtnih dejavnosti v pav­

šalnem letnem znesku vnaprej se določa 
zavezancem, ki opravljajo obrtne ali dru­
dge gospodarske dejavnosti^ manjšem ob­
segu, priložnostno ali brez stalnega po­
slovnega mesta, zlasti vaškim obrtnikom 
in gostilničarjem, ki se pretežno ukvarja­
jo s kmetijstvom, obrtno ali drugo gospo­
darsko dejavnost pa opravljajo le postran­
sko ali občasno, osebam, ki se ukvarjajo 
z obrtnimi storitvami za neposrednega na­
ročnika kot s postranskim poklicem, in 
osebam, ki opravljajo storitve pretežno s 
svojo fizično silo.

Prispevek v pavšalnem letnem znesku 
določi upravni organ občinske skupščine, 
ki je pristojen za odmero prispevkov in 
davkov; pri tem mora upoštevati:

— vrsto, obseg in kraj izvrševanja 
obrtne dejavnosti;

— starost zavezanca;
— vse druge okoliščine, ki bi lahko 

vplivale na višino prispevka.

15. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih in 

drugih dejavnosti se priznavajo enake 
olajšave, kot se priznavajo po 9. členu te­
ga odloka pri odmeri prispevka od kme­
tijstva, poleg teh pa še naslednje:

1. zasebnim gostilničarjem, ki vložijo 
svoja sredstva, ali sredstva iz kreditov za 
izgradnjo ali usposobitev gostinskih loka­
lov reštavračijskega značaja, in sicer: če 
vložijo nad 50.000 do 100.000 dinarjev, se 
oprostijo plačila prispevka za dobo 3 let, 
če vložijo nad 100.000 dinarjev pa se opro­
stijo plačila prispevka za dobo 5 let;

2. zasebnim obrtnikom, ki nabavijo 
strojno opremo, se prizna olajšava v vi­
šini 30 % odmerjenega prispevka, vendar 
ne več kot 3000 dinarjev v posameznem 
letu in ne več kot 50% vrednosti nabav­
ljene strojne opreme;

3. zasebnirp obrtnikom, ki vložijo svo­
ja sredstva ali sredstva iz kreditov za 
gradnjo novih obrtnih delavnic na loka­
cijah, ki so po urbanističnem načrtu do­
ločene za take gradnje, se prizna olajšava 
v isti višini kot v 1. točki tega Člena, ven­
dar ne več kot 5000 dinarjev letno in ne 
več kot 20 % ocenjene vrednosti zgraje­
nega objekta.

Natančnejša navodila za izvajanje do­
ločb prejšnjega odstavka izda svet za pro­
račun in finance.

16. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih in 

drugih dejavnosti zavezancem, ki plačuje­
jo prispevek po dejanskem dohodku, se 
prizna v stroške poslovanja amortizacija 
osnovnih sredstev, katere stopnja ne sme 
presegati 12 % vrednosti osnovnih sredstev 
letno.

17. člen
Za finance pristojen upravni organ 

lahko sklene z zavezanci iz tega poglavja 
pismeni sporazum o višini prispevka od 
obrtne dejavnosti za eno ali več let, če bi 
bi! takšen način odmere smotrnejši in eko- 
nomičnejši. Pri sklenitvi pogodbe mora 
upravni organ upoštevati vrsto dejavnosti 
kraj m obseg poslovanja ter starost za­
vezanca. Sporazumno določen prispevek ne 
sme biti manjši, kot bi bil prispevek do­
ločen na podlagi pavšalne ali dejanske osnove.

V. Prispevek od samostojnega oprauljaat, 
intelektualnih storitep: 

(prispevek od intelektualnih storitev)
- .18. člen

Osnova za odmero prispevka od sam. 
stojnega opravljanja intelektualnih stori 
tev praviloma ne sme biti manjša od let! 
nega kosmatega dohodka ustreznega delav! 
ca pri državnem organu, delovni ali dru! 
gi organizaciji. -

Osnovo iz prejšnjega odstavka ugotovi 
občinska skupščina za vsako leto posebei 
s posebnim sklepom.

19. Člen 4
Prispevek od samostojnega opravljanja 

intelektualnih storitev se plačuje po stop­
nji 12,9 %.

20. člen
Določbe 17. člena se lahko uporablja 

tudi za zavezance iz tega poglavja.

VI. Prispevek iz osebnega dohoMc 
od avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav (prispevek od avtorskih pravic)

21. člen
Občinski prispevek od avtorskih pravic 

se plačuje po stopnji 3,9 %.
22. člen

Komisijo za odločanje o vprašanjih, ali 
gre za delo s področja uporabne umetno­
sti, ali pa le za obrtniški izdelek, imenu­
je svet za proračun in finance.

VII. Davek na dohodek od stavb 
(davek od stavb)

23. člen
Na območju občine Koper sc ne pla­

čuje davek na dohodek ód stavb, hr tw 
zveznih in republiških predpisih pripada 
občini;

VIII. Davek na dohodek od premoženja 
in premoženjskih pravic 
(davek od premoženja) ' -

!.
24. člen

Davek na dohodek od premoženja in 
premoženjskih pravic se plačuje po stop­
nji 10 %.

25. člen
Ne glede na določbe 24. člena tega od­

loka, se plačuje davek na dohodek, dose­
žen z oddajanjem opremljenih sob turi­
stom, v pavšalnem znesku, ki znaša za 
vsako ležišče in za vsako nočitev:

0,90 din 
0,75 din 
0,60 din

v sobah I. kategorije 
v sobah II. kategorije 
v sobah III. kategorije
Kadar se opremljene sobe oddajajo s 

posredovanjem turistične ali druge orga­
nizacije, se davek po tem členu odtegne 
pri izplačilu, organizacija pa ga je dolžna 
odvesti na ustrezni bančni račun v 5 dneh 
po preteku meseca, v katerem je bilo iz­
vršeno izplačilo in odtegnjen davek.

IX. Davek na dohodek, dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih 

(davek od tuje delovne sile)
26. člen

Odstotek izplačanega osebnega dohod­
ka, od katerega sc plačuje davek od tuj 
delovne sile, znaša za posamezne stroKe.

stroka
kovinska
gradbena
tekstilna in usnjarska
kemična
vse ostale

% izplačanega 
oseb. dohodka 

70 
60 
40 
55 
50
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„ Zavezanci, ki plačujejo prispevek na 
podlagi pavšalnih osnov ali v pavšalnem 
znesku, plačujejo davek od tuje delovne 
sile v pavšalnem letnem znesku, ki znaša 
za vsakega zaposlenega delavca letno 500
dinarjev.

27. člen
Davek od tuje delovne sile za zavezan­

ce iz prvega odstavka prejšnjega Člena se 
plačuje po stopnji 10%.

28. člen
Davka od dohodka, doseženega z upo­

rabo dopolnilnega dela drugih, so opro­
ščene tudi kmetije za toliko zaposlenih de­
lavcev, kolikor imajo za delo nezmožnih 
odraslih članov ali družinskih članov pri 
Vojakih.

X. Davek kmetijske proizvajalne 
priprave in na santorodno trto

29. člen
Na Območju občine Koper se ne pla­

čuje davek na kmetijske proizvajalne 
priprave in na samorodno trto, ki po zvez­
nih in republiških predpisih pripada ob­
čini.

XI. Davek na dobitke od iper ng srečo

30. člen
Davek na dobitke od iger na srečo sc 

plačuje po stopnji 10 %.

XII. Krajevni samoprispevek
31. člen

Za uvedbo in pobiranje krajevnega sa­
moprispevka se v celoti uporabljajo zvez­
ni in republiški predpisi o prispevkih in 
davkih oManqy.'

Kill. Prehodne in končne določbe 
. 32. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o prispevkih in davkih 
občanov v občini Koper (Uradne objave 
št. 2/67 in 10/67).

33. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 42-6/67
Koper, 9. novembra 1967

Predsednik 
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi 35. in 39. člena zakona o 
splošnem upravnem postopku (Uradni 
list SFRJ, št. 18/65) in 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. novembra 1967 
sprejela

ODLOK
O POOBLASTITVI PREDSTOJNIKOV 
UPRAVNIH ORGANOV OBČINE KOPER, 
DA POOBLAŠČAJO DRUGE DELAVCE 

V ORGANU ZA ODLOČANJE 
V UPRAVNIH STVAREH

1. Člen
Predstojniki upravnih organov občine 

Koper lahko pooblastijo uradne osebe v 
organu, katerega vodijo, za vodenje po­
stopkov oziroma odločanje v upravnih 
stvareh iz določene vrste zadev.

2. Člen
Prenos pooblastil po prejšnjem členu 

tega odloka ali preklic pooblastil opravi-

*URADNE OBJAVE*

jo predstojniki upravnih organov v so­
glasju s tajnikom občinske skupščine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št. 031-2/67
Koper, 9. novembra 1967

Predsednik 
Miro Kocjan 1. r.

Na podlagi 70., 79. in 87. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7/67), 11. in 18. člena odloka 
o prispevkih in davkih občanov v občini 
Koper ter 123. člena statuta občine Ko­
per je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 9. novembra 1967 spre­
jela

SKLEP
O UGOTOVITVI POPREČNIH IN NAJ­
VIŠJIH OSEBNIH DOHODKOV DELAV­
CEV V DELOVNIH ORGANIZACIJAH, 
KI SE UPORABLJAJO PRI ODMERI 
PRISPEVKA OD SAMOSTOJNEGA 
OPRAVLJANJA OBRTNIH IN DRUGIH 
GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI TER 
PRISPEVKA OD INTELEKTUALNIH 

STORITEV V OBČINI KOPER

1.
Letni osebni dohodek delavca ustrez­

ne strokovne izobrazbe iste dejavnosti de­
lovnih organizacij, ki se uporablja pri od­
meri prispevka od obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti ter prispevka od in­
telektualnih storitev kot minimalna osno­
va za zavezance po dejanskem dohodku, 
oziroma kot maksimalna osnova za zave­
zance — pavšaliste, znaša 7*
^ ^etni osebni

Dejavnost dohodek dinarjev
s*' poprečni naj višji
1. fotografi
2. elektromehaniki
3. elektroinstalaterji
4. radiomehaniki
5. radiotehniki
6. zidarji
7. pleskarji
8. mizarji
9. vodni inštalaterji

10. krojači — šivilje
11. čevljarji
12. pečarji
13. brivci
14. frizerji
15. kleparji
16. livarji
17. ključavničarji
18. avtomehaniki
19. avtoličarji
20. avtoelektričarji
21. avtokleparji
22. vulkanizerji
23. pranje avtomobilov
24. šoferji
25. kovači
26. parketarji
27. tapetniki
28. slaščičarji
29. gostinski delavci

visokokvalificirani
30. gostinski delavci 

kvalificirani

19.000 20.500
20.500 23.500
20.000 22.100
20.200 22.500
20.400 23.000
20.000 22.000
19.000 19.600
20.600 23.600
21.000 23.700
17.300 18.600
16.000 16.800
20.000 22.700
16.500 17.500
20.000 21.400
21.000 23.500
23.000 24.100
20.000 21.700
20.000 22.500
21.700 23.500
21.900 23.800
21.700 23.500
19.000 19.900
16.000 16.500
24.000 25.200
18.500 19.600
20.000 22.500
20.000 22.000
23.000 25.000

32.000 36.000

27.000 30.000
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41. kozmetiki, pedikerji 16.800 17.500
42. urarji 20.500 22.700
43. zlatarji, filigranisti 16.500 17.000
44. galvanizerji 21.000 23.000
45. razmnoževanje

in tiskanje 18.000 19.000
46. knjigovezi 20.000 21.500
47. tkalstvo 20.500 22.700
48. pletilstvo
49. predelava sadja

15.000 16.000

in zelenjave
50. izdelovalci galant.

21.000 22.000
predmetov

51. izdelovalci turističnih
16.000 16.500

spominkov
52. izdelovalci kemičnih

16.000 16.700

izdelkov
53. izdelovalci predmetov

19.800 20.500

iz plastičnih mas 25.000 27.200
54. domača obrt 14.000 15.000
55. cvetličarji 20.500 22.700
56. destilaterji 22.000 24.000
57. orodjarji 21.000 22.800
58. kovinostrugarji
59. izdelovalci brez-

20.800 22.600

alkoholnih pijač
60. izdelovalci in poprav-

22.000 24.000

ljavci čolnov 21.800 23.600

Letni osebni dohodek delavca ustrez­
ne strokovne izobrazbe iste dejavnosti de­
lovnih organizacij ali državnih organov, 
ki se uporablja kot minimalna osnova pri 
odmeri prispevka od intelektualnih stori­
tev v občini Koper, znaša:

1. za diplomirane pravnike 28.800
2. za dentiste 26.8Ù0

3.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, pre­

neha veljati sklep o ugotovitvi letnih ko­
smatih osebnih dohodkov, od katerih se 
določa osnova za odmero prispevkov od 
obrtne dejavnosti in od intelektualnih 
storitev (Uradni glasnik, št. 21/66).

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št. 420-15/67
Koper, 9. novembra 1967

Predsednik 
Miro Kocjan, 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE KOPER na pod­
lagi 13. člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65)

PONOVNO RAZPISUJE 
PROSTO DELOVNO MESTO SODNIKA

Kandidati, ki izpolnjujejo s temeljnim 
zakonom predpisane pogoje za sodmke, 
naj se priglasijo v 30 dneh od objave tega 
razpisa komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Koper.
Št. 110-2/67
Koper, 9. novembra 1967

OBČ!NA PtRAN
Na podlagi 82. čiena statuta občine Pi­

ri je skupščina občine Piran na svečani 
;; zbora in zbora delovmn

31. gostinski delavci 
polkvalificirani

32. finomehaniki
33. steklarji
34. ščetkarji
35. kotlarji
36. črkoslikarji
37. mesarji ^
38. kemično čiščenje
39. drobljenje kamna
40. optiki

23.000
20.000
21.500 
21.700
19.000 
21.700
23.000
17.000
19.500
20.500

25.000
22.700 
23.600 
23.800
20.700
23.700
24.500
17.500
21.000
22.500

ODLOK
O PODELITVI DOMICILA SLOVEN­

SKIM PARTIZANSKIM MORNARJEM 
V OBČINI PIRAN

1. člen
Skupščina občine Piran podeljuje slo- 

venskim partizanskim mornarjem domi­
cilne pravice v občini Piran.
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Ta odBok začne veljati nasSedtmjy dbn 
objavi v Uradnih oibgawah.

' rti : '"'- .<.

Piran^lUt oktobra 1967.
Predsednica

Jolanda Kos^. kr.

-, .-. —————

Na podlagi prvega odstavka 1&. člena 
zakona o urbanističmeca piacùa?amj.a ((Uradni 
list SRS^ št. M/67) in 82. čLena statuta ob­
čine Piran je s kaplja A občima Piran ma 
seji občinMkega zbora in zbaca , delbvnih 
skupnosti dne 2*. novembra) MMK? sprepeia

ODLOK
SaPLO&m. PREPOVEDI GEKABUTVE TER 
PARCELACIJE NA ZAZItD^ALMUH 

OBMOČJIH POD VAKJKHDt. 
HDCLEA II, FIESO IM SBCCr

1. čBem.
Na zazidalnih območjih Pt3d V^eto. Eu- 

cijìa II, Finest? in Sečo, za katera se prrprav-

Itjjajo oairoma sa pnedRd/demm zacnda'lna cna- 
Črti^ sa nazglast prepoved graditve btm pre­
poved parcelacije:

a- Sen.
Prepoved veljaš za vsa zcm&jjiča v ka­

tastrski občini Piran, ki leži ju na; nasled­
njih območjih in znotraj nasledhjih meja:

1. Pod Valetor
— od. ceste Valeta—križišče za 

Bdr krrž;
— vzhodno od koprske ceste,
— severno od Obale (cesta) do poti na 

^ Vesno«,
— zahodna od poti pare.. Št 9513/5, 

9SH%9 ih 9513/7,.
zahodno od ceste Koper—Pula ma od­

seku do križišča Valeta pa da pota št. 
9513/7;:

3^ Lucija IL
— ugodna od odseka ceste Koper— 

Pula, in sicer od križišča s traso hibne ce­
ste pa do parceBe it 98R8,

— zahodno od parcel! it 9828^ 9557, 
2328/3: da trase hitre; ceste;

— iužna od severnega roba rezervata 
hitre ceste;

&?. 3& — Kaper; 1A. mnreml&a ^

K Biesa:
_jmgonahodna od peti pare.

jnr 9587//? db KrUHR* pri pokepab^l
— pod cesta št 96Pl/t dbparc. Št 13S^
— južno od parcel št. 1353/2; 135/ 

1353/4, 1355/3, 1385/4^ 1483, 1477, 147M 
1476/2, 1472/2 ter po poti pare. št. 2506f3 
ek? obede;

4. Seča:
— zahodno od poti pare. št. 2524/1 k 

zahodno od pamnd K25, 5821/2, 581M 
5819/2, 5812^ 5313^ 5721/R, 5723/3,, M23;2, 
P723/1,. 5695/2,. 5714/t da kanala Sv. Ja

— severna od katmak* Sv. Jerneju
—j!umaa od poti pare: št 96a^2 ter jtg. 

no od atvtocannpa E^acrja.

3. člen
Ta odlok: začne; veljati nasiedHfp dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 351-19/67.
Piran', X novembra 1967.

Predsednica 
Lr*

1 jr
P *t ' s


